
ZARZĄDZENIE NR 0050.185 .2014
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 02.12.2014r.

w  sprawie:  upoważnienia  Kierownika  Ośrodka  Pomocy  Społecznej   Krzyżanowice  z/s 
w Tworkowie do pełnienia funkcji koordynatora Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 
2014-2020.

Na podstawie art. 31 w związku z art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t.  
Dz. U. z  2013 r, poz.594 z póź. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie do pełnienia 
funkcji koordynatora Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020.

§ 2

Ustalam,  iż  odbiór  oraz  dystrybucja  towarów  żywnościowych  w  ramach  Programu  Operacyjnego 
Pomoc  Żywnościowa  2014-2020,  realizowanego  w  ramach  Europejskiego  Funduszu  pomocy 
Najbardziej Potrzebującym (Dz. Urz. UEL 72 z dnia 12.03.2014r. Str.1) odbywać się będzie w Ośrodku 
Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam Kierownikowi  Ośrodka Pomocy Społecznej   Krzyżanowice  z/s 
w Tworkowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


